ART. FFAG12003V-125K

WINKELSCHLEIFER 125MM 1200W

WEICHER...

M14 SPINDELGEWINDEWEICHER STARTUNTERSCHIEDLICHE
GESCHWINDIGKEITSPINDELARRETIERUNGNEUSTARTSCHUTZSPERRFUNK

Leistung

Stromstarke bei 220-230 V

Geschwindigkeit

Angriff

Max @ der Trennscheibe

Max. @ der Schleifscheibe
Max. @ der Gummischleifplatte
Max. @ der runden Drahtbiirste
Max. @ der Topfdrahtbiirste
EAN-Code

Bruttogewicht

1200W g
54 A
0-11000 min-1
M14

125 mm

125 mm

125 mm

75 mm

75 mm

8012667404437

2,96 kg

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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